РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД
КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «21» сентября  2016г.                                                                   № 67
п. Юбилейный

	Об отмене на территории сельского поселения «Юбилейнинское» режима чрезвычайной ситуации.

	В соответствии со статьей 41 Устава Забайкальского края, Положением о территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от  20.01.2009 г. №7, учитывая сложную обстановку в агропромышленном комплексе на территории сельского поселения, сложившуюся в результате почвенно-атмосферной засухи и суховейных явлений, администрация сельского поселения «Юбилейнинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить режим чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения «Юбилейнинское»;
2.Постановление № 57 от 14.07.2016г. «О введении на территории сельского поселения «Юбилейнинское» режима чрезвычайной ситуации.» считать утратившим силу.

Глава администрации                                                     Н.Н.Ермолина